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BASHKIA TIRANË 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69352-08-20-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve ”Ndërtimi i godinës TIP në RSU 
Nr.3 ( Nr.2) . 
 
5. Fondi limit: 2,851,710.42 (dy milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e dhjete presje 
dyzet e dy) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera : 2,750,842  (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Operatori Ekonomik “Dricons"Shpk NUIS L52013020H Me Adrese: Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, 
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 34, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20.  
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